檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　書函

地址：臺北市中正區(10066)愛國西路2號

聯 絡 人：張家明

電　　話：02-23228000　#8271

Email：cmchang@mail.mof.gov.tw

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：台財人字第10608608640號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會建議放寬持用國民旅遊卡請領休假補助費之方式

一案，請查照並依說明三辦理。

說明：

一、復貴會106年2月20日(106)臺銀企工字第1060218030號函

。

二、查休假補助費之核發，係依「公務人員請假規則」第10條

所定符合第7條休假規定者，每年至少應休假14日，未達

休假14日資格者，應全部休畢，休假並得酌予發給休假補

助及「行政院與所屬中央及地方各機關公務人員休假改進

措施」相關規定辦理。

三、有關臺灣銀行股份有限公司公務員兼具勞工身分人員之休

假法令適用疑義，本部另案函請勞動部等相關機關表示意

見，相關疑義釐清前，仍請依現行規定使用國民旅遊卡請

領休假補助費。

正本：臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本：臺灣銀行股份有限公司 2017-03-22
14:49:07